

## Drogi Kandydacie

### Witamy Cię i zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszej szkoły.

Jesteśmy jedyną państwową placówką w mieście, kształcąca dzieci i młodzież w kierunku muzycznym.

Jeżeli masz 6 lat możesz rozpocząć naukę w naszej szkole w tzw. cyklu sześcioletnim.

W klasach I- III będziesz uczęszczać na zajęcia z wybranego przez siebie instrumentu (wiolonczela, skrzypce, gitara, flet, akordeon, fortepian, klarnet), a na przedmiotach zbiorowych (rytmika, kształcenie słuchu oraz zespół) będziesz rozwijać swoje zdolności muzyczne oraz poznasz zasady prawidłowego śpiewania.

W klasach IV- VI w dalszym ciągu będziesz rozwijać i doskonalić grę na instrumencie oraz kształcić umiejętności muzyczne na kształceniu słuchu, zamiast rytmiki pojawi się nowy przedmiot- audycje muzyczne, na których poznasz najważniejsze wydarzenia muzyczne, kompozytorów i ich dzieła. Swój głos będziesz rozwijał i doskonalił na przedmiocie chór, a umiejętność gry na orkiestrze i różnych zespołach instrumentalnych.

Jeżeli wcześniej nie wybrałeś nauki gry na fortepianie, to w klasie V rozpoczniesz naukę gry na tym instrumencie.

W klasie VI przygotujemy Cię do najważniejszego wydarzenia, jakim jest egzamin końcowy. Po jego zdaniu uzyskasz prawo nazywania siebie "Absolwentem szkoły" i będziesz mógł ubiegać się o możliwość nauki w szkole muzycznej II stopnia.

Jeżeli masz co najmniej 8 lat i mniej niż 16, swoją przygodę z muzyką możesz rozpocząć w tzw. cyklu czteroletnim.

W klasie I i następnych będziesz uczyć się gry na wybranym przez siebie instrumencie (fortepian, skrzypce, wiolonczela, akordeon, flet, gitara, klarnet) i rozwijać swoje zdolności muzyczne na kształceniu słuchu

Od klasy II zaczniesz uczęszczać na zajęcia chóru, orkiestry, zespołu instrumentalnego oraz zapoznasz się z zasadami panującymi w świecie muzyki i jej historią na zajęciach audycji muzycznych. Po czterech latach nauki - podobnie jak w cyklu sześcioletnim - przystąpisz do egzaminu końcowego, a po jego zdaniu będziesz również mógł szcycić się mianem "Absolwenta szkoły" i ubiegać o możliwość nauki w szkole muzycznej II stopnia.

Dyrektor PSM Lubin